
APSTIPRINĀTS ENERĢĒTIKAS KATEDRAS  SĒDĒ  

2024.gada 5.decembrī, Protokola Nr.4  

 

Rīgas Tehniskā koledža 

ENERĢĒTIKAS KATEDRAS PEDAGOGU KONSULTĀCIJU GRAFIKS 

2024./2025. mācību gada 2.semestrim 

Nr.p.k. 
Pedagoga vārds, 

uzvārds 
Diena Laiks Kabinets Piezīmes 

1. Zanda Beķe Trešdiena 15.10 524.kabinets 
e-pasts saziņai 

zanda.beke@kcrtk.lv 

2. Viktorija Bondarenko Otrdiena 17.20 218.kabinets 
iepriekš vienojoties 

viktorija.bondarenko@kcrtk.lv 

3. Nikolajs Breners Trešdiena 15:20 224. kabinets 
iepriekš vienojoties  

nikolajs.breners@kcrtk.lv 

4. Andrejs Bubovičs Otrdiena 16:00  110. kabinets iepriekš vienojoties 

andrejs.bubovics@kcrtk.lv 

5. Viktors Grišins Otrdiena 14.20 219.kabinets 
iepriekš vienojoties 

viktors.grisins@kcrtk.lv 

6. Ģirts Heinsbergs Pirmdiena 15:20 33.kabinets 
e-pasts saziņai 

girts.heinsbergs@kcrtk.lv 

7. Maksims Ivancovs Pirmdiena 15:20 107.kabinets 
iepriekš vienojoties 

maksims.ivancovs@kcrtk.lv 

8. Jānis Jēkabsons Otrdiena 11:30 13.kabinets 
iepriekš vienojoties 

janis.jekabsons@kcrtk.lv 

9. Jevgēnijs Kozadajevs Otrdiena 15:20 104.kabinets 
iepriekš vienojoties 

jevgenijs.kozadajevs@rtu.lv 

10. Aleksejs Kulikovs Trešdiena 11:30 13.kabineta 
iepriekš vienojoties 

aleksejs.kulikovs@kcrtk.lv 

11. 
Solvita Martinsone-

Liepiņa 
Trešdiena 15:10 366.kabinets 

e-pasts saziņai 
solvita.liepina@kcrtk.lv 

12. Konstantīns Morozovs Trešdiena 18:00 109.kabinets 
iepriekš vienojoties 

konstantins.morozovs@kcrtk.lv 

13. Igors Pavelko Pirmdiena 15:10 616.kabinets 
e-pasts saziņai 

igors.pavelko@kcrtk.lv 

14. Jekaterina Rakovska Pirmdiena 15:10 510. kabinets 
e-pasts saziņai 

jekaterina.rakovska@kcrtk.lv 

15. Rafails Rauhmans Pirmdiena 15:20 107.kabinets 
e-pasts saziņai 

rafails.rauhmans@kcrtk.lv 

16. Mārtiņš Silarājs Pirmdiena 15:10 110.kabinets 
iepriekš vienojoties 

Martin_75@inbox.lv 

17. Sandra Stūrīte Ceturtdiena 15.10 408.kabinets 
e-pasts saziņai 

sandra.sturite@kcrtk.lv 

18. Roberts Taubergs Ceturtdiena 11:30 13.kabineta 
iepriekš vienojoties 

roberts.taubergs@kcrtk.lv 

19. Viktorija Terskiha Otrdiena 15:10 419.kabinets 
e-pasts saziņai 

viktorija.terskiha@kcrtk.lv 

20. Jeļena Volkovickaja Pirmdiena 15.10 512.kabinets 
e-pasts saziņai 

jelena.volkovickaja@kcrtk.lv 

Enerģētikas katedras vadītājs                                                                            Nikolajs Breners 
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